

ORDEN DE COMPRA N° 00000030/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Administración
Mat. Secretario General

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) 1.600pag negro p/ (SE01)	\$46,100.00	\$461,000.00
10.00	UNIDADES	carpeta colgante rhein super-clas roja (SE02)	\$498.00	\$4,980.00
20.00	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (SE03)	\$928.00	\$18,560.00
1.00	CAJA	visores portaleyenda 100 un socomisch (SE04)	\$1,359.00	\$1,359.00
100.00	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisas 500 hj. (SE05)	\$2,080.00	\$208,000.00
100.00	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisas 500 hj. (SE06)	\$2,450.00	\$245,000.00
100.00	UNIDADES	lapiz pasta p.fina ofixpres azul 0.7 (SE07)	\$56.00	\$5,600.00
12.00	UNIDADES	corrector liq. t.lapiz liquid paper 7 m (SE08)	\$695.00	\$8,340.00
12.00	UNIDADES	boligrafo gel 0.7 azul retractil torre (SE09)	\$481.00	\$5,772.00
5.00	CAJA	clips metalico 28mm isofit pta.redonda (SE010)	\$155.00	\$775.00
5.00	PAQUETE	clips metalico 50mm hand pta.redonda 10 (SE011)	\$442.00	\$2,210.00
5.00	UNIDADES	libro actas 050 hj.rhein (SE012)	\$2,539.00	\$12,695.00
50.00	CAJA	corchetes 26/ 6 de 1000 torre 25 hjs (SE013)	\$148.00	\$7,400.00
5.00	UNIDADES	libreta correspondencia 100 hj.buho (SE014)	\$1,885.00	\$9,425.00
2.00	UNIDADES	calculadora basica escr/s 12dig casio (SE015)	\$5,938.00	\$11,876.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,002,992.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000030/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Administración
 Mat. Secretario Gral

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.00	CAJA	doble clips negros 1- 25mm x 12un (SE016)	\$286.00	\$17,160.00
12.00	UNIDADES	adhesivo barra 40 gr pritt stic fix (SE017)	\$904.00	\$10,848.00
50.00	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18 x 30 mt. selofi (SE018)	\$130.00	\$6,500.00
50.00	UNIDADES	cinta embalaje blanca 40 x 48 mt max (SE019)	\$425.00	\$21,250.00
10.00	JUEGO	separador oficio 6 divis. (SE020)	\$668.00	\$6,680.00
1.00	SET	repto. cuchillo grande oifa hoja (SE021)	\$4,308.00	\$4,308.00
			Sub Total Hoja:	66,746.00
			SUB TOTAL:	\$1,069,738
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,069,738
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$203,250
			TOTAL:	\$1,272,988

SON: Un millon doscientos setenta y dos mil novecientos ochenta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MAT. SECRETARIO GENERAL


 RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 FRANCISCO ROZAS C.
 Adquisiciones